
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego nr 49/2013 na wykonanie prac konserwacyjnych w zakresie 
zabezpieczenia konstrukcji stalowych lub ich elementów, za pomocą ochronnych 
systemów malarskich oraz opracowanie dokumentacji renowacji na obiektach 
administrowanych przez zamawiającego została wybrana za najkorzystniejszą (kryterium 
ceny - waga 100%) oferta złożona przez: 
Warbud Vinci Facilities Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162A 
02-342 Warszawa 
Z ceną brutto 86 000,00 pln. 
Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie została 
odrzucona. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 13.09.2013 r. 
 


